РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«сельсовет «Касумкентский»
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОГО РАЙОНА

368760, Республика Дагестан, Сулемман-Стальский район, с. Касумкент, пер. М. Стальского 4,
тел. 8 (87236) 3-41-73 | 3-41-73, касумкентсп.рф, selsovetkas@mail.ru

« 24 » марта 2015 г. № 04

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О создании аттестационной комиссии

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, «О муниципальной службе в Российской Федерации» от
02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Республики Дагестан от 11 марта 2008 г. №09 "О
муниципальной службе в Республике Дагестан", Положением об аттестации
муниципальных служащих Администрации Касумкентского сельского поселения,
утвержденным постановлением администрации Касумкентского сельского
поселения от 24.03.2015 №10 и в целях определения соответствия
муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы на
основе оценки профессиональной служебной деятельности:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Бейдуллаев М.З. -  Глава Касумкентского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Мамедяров Ф.А. -  Заместитель главы Касумкентского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Гайвазова Ф.Б. -  делопроизводитель Администрации Касумкентского сельского
поселения;
Члены комиссии:
Джабраилова Э.О -  счетовод-кассир;
Исрафилов И.М. -  юрист Администрации Касумкентского сельского поселения.

2. Заседания аттестационной комиссии проводить по мере
необходимости.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сети Интернет на
официальном сайте администрации сельского поселения «сельсовет
«Касумкентский» ЬПр://касумкентсп.рф/.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
СП «сельсовет «Касумкентский» Бейдуллаев М .3.

mailto:selsovetkas@mail.ru